



2023-03-22 08:30 CET

Vill du och din förening nattvandra?

Tisdagen den 25 april klockan 18.00 har vi ett informationsmöte med polisen för de personer och föreningar som är intresserade av att nattvandra. Ta chansen att bidra till ökad trygghet i centrum och runt om i kommunen!

Förra året hade vi ett fantastiskt samarbete med föreningar som nattvandrade, och vi ser fram emot ett lika gott samarbete under 2023. Som tack för insatsen får föreningen en ersättning per genomförd nattvandring.

Vandringarna behöver inte enbart ske fredag- och lördagskvällar/nätter. Behovet av vuxna på stan finns även på veckodagar under eftermiddagar och kvällar. Tidpunkten för vandringarna styrs efter behov.

Inför 2023 års nattvandring bjuder vi in föreningar till en informationskväll där vi presenterar upplägget för nattvandringarna. Vi kommer bland annat att prata om förhållningssätt och ansvar i samband med nattvandringarna.

Deltagande på mötet är obligatoriskt för dig som vill nattvandra och som inte varit med vid tidigare informationsmöten.

Anmäl dig till informationsmötet

Datum: tisdag 25 april

Tid: klockan 18.00-20.00

Plats: Rådhuset, Rådhusalen

Anmälan: anmäl dig till informationsmötet **senast den 18 april** genom att skicka e-post till johanna.magnussontomasdotter@karlshamn.se, Det går

också bra att anmäla sig till Johanna M Tomasdatter via telefon på 0454-813 83.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till 50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373